様式第１０号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
（宛先）
　　橿原市長
申請者（補助決定者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]危険ブロック塀等撤去費補助金交付請求書

　橿原市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱の規定により危険ブロック塀等撤去費補助金の交付を請求します。
	補助金交付請求額
	　　　　　　　　　円

	金融機関名

	預金種別

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

※　請求者と口座名義人が異なる場合には、下記の委任状にご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　委任状
　請求金額の受領については、口座名義人である[                           ]に委任します。
（宛先）橿原市長
請　求　者　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　 氏　名